
Název
Budoucí vlastník, 

správce/provozovatel
KSO CZ-CPA

Položka 

rozpočtové 

skladby *

Cena bez DPH  [Kč] ** Sazba DPH DPH  [Kč] Cena s DPH  [Kč]

Stavební objekty

SO 01 Stavební část
Hřbitovy města 

Olomouce
815 22 42.99.19 5171

960 824,72
21% 201 773,19 1 162 597,91

SO 02 Informační tabule
Hřbitovy města 

Olomouce
815 99 42.99.19 5171

29 113,20
21% 6 113,77 35 226,97

Vedlejší a ostatní náklady

VON 03 Vedlejší a ostatní náklady (spol. nákl.) 10 007,00 21% 2 101,47 12 108,47

999 944,92 21% 209 988,43 1 209 933,35

Pozn.:
Uchazeč vyplní pouze žlutá pole

Členění jednotlivých SO, OI, PS …bude provedeno dle rekapitulace objektů stavby (soupis prací) 
* Investice: 6121 - Budovy, haly a stavby (realizace), 6122 - Stroje přístroje a zařízení(samost.movité věci)/ Provoz: 5137 - Drobný hmotný majetek; 5169 Nákup ostatních služeb; 5171 Opravy a udržování
** Cena bez DPH bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa 

Uchazeč - název: OSA STERA s.r.o.

Adresa: Zeyerova 855/15, 772 00 Olomouc

Datum: 17.6.2016

SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA 

CELKEM

cz-cc:      242051

"Neředín hřbitov, vstup"

Číslo



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 815 22 CC-CZ: 24205

Místo: Olomouc Datum: 23.09.2015

CZ-CPV: 45223000-6 CZ-CPA: 42.99.19

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Stavoprojekt Olomouc a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Základ daně Výše daně

21,00%

31-152/340

Hřbitov Neředín, vstup

Vyplň údaj

999 944,92

Sazba daně

999 944,92 209 988,43

15,00% 0,00 0,00

CZK 1 209 933,35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 31-152/340

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

1 209 933,35

Hřbitov Neředín, vstup

23.09.2015

Stavoprojekt Olomouc a.s.

960 824,7201 Stavební část

999 944,92

12 108,4710 007,0003
Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových 

nákladů

35 226,9729 113,2002 Informační tabule

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 162 597,91



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 815 22 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 23.09.2015

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Stavoprojekt Olomouc a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 960 824,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 960 824,72 21,00% 201 773,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 162 597,91

Hřbitov Neředín, vstup

01 - Stavební část



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 23.09.2015

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 960 824,72

HSV - Práce a dodávky HSV 738 064,34

    1 - Zemní práce 111 530,41

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 106 371,35

    5 - Komunikace pozemní 77 249,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 201 626,72

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 169 850,05

    997 - Přesun sutě 68 599,50

    998 - Přesun hmot 2 836,61

PSV - Práce a dodávky PSV 222 760,38

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 61 341,18

    767 - Konstrukce zámečnické 161 419,20

Hřbitov Neředín, vstup

01 - Stavební část



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 23.09.2015

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 960 824,72

D HSV Práce a dodávky HSV 738 064,34

D 1 Zemní práce 111 530,41
1 K 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 42,342 160,00 6 774,72 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo     podkladu 

stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé     vrstvy se oceňují 

každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u 

ploch     větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny     a) –7111 až –7113, –7151 až -7153 a -7211 až -7213 

lze použít i pro odstranění podkladů nebo         krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky 

zpevněných zemin,     b) –7121 až 7125, –7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů 

nebo         krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,     c) –7130 až -7132, –7170 až -7172 a –7230 až -7232 lze 

použít i pro odstranění dlažeb uložených         do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové 

malty nebo podkladu ze zemin         stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů 

nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 

mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku     jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů     nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto     ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen –7111 až –7146 a přes 20 m u cen     -7151 až –7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a –724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV 14,561*3,13 45,576

VV -2*1,05*0,74 -1,554

VV -2,27*0,74 -1,680

VV Součet 42,342

2 K 113107144 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm m2 42,342 355,00 15 031,41 CS ÚRS 2015 02

01 - Stavební část

Hřbitov Neředín, vstup



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo     podkladu 

stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé     vrstvy se oceňují 

každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u 

ploch     větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny     a) –7111 až –7113, –7151 až -7153 a -7211 až -7213 

lze použít i pro odstranění podkladů nebo         krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky 

zpevněných zemin,     b) –7121 až 7125, –7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů 

nebo         krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,     c) –7130 až -7132, –7170 až -7172 a –7230 až -7232 lze 

použít i pro odstranění dlažeb uložených         do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové 

malty nebo podkladu ze zemin         stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů 

nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 

mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku     jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů     nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto     ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen –7111 až –7146 a přes 20 m u cen     -7151 až –7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a –724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV 14,561*3,13 45,576

VV -2*1,05*0,74 -1,554

VV -2,27*0,74 -1,680

VV Součet 42,342

3 K 132112101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2 m3 90,814 750,00 68 110,50 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m     od 

podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2101 až 40-2102 jsou započteny i 

náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do     2 metrů. 

VV 2*(12,458+1,05+1,05+1,32+15,36+0,6+1,05+2,27+1,05+0,6+15,43+1,35+1,05+1,05+12,79)*0,6*1 82,174

VV 12*1,2*0,6 8,640

VV Součet 90,814

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 13,040 260,00 3 390,40 CS ÚRS 2014 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     dopravním 

prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého 

vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na 

násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-

1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro 

kterou je nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- ní 

prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou 

cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku 

z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených 

do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt 

použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se     oceňují ve specifikaci. 

VV "množství vyplněné betonem



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

VV 13,04 13,040

5 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 52,160 20,00 1 043,20 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     dopravním 

prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého 

vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na 

násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-

1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro 

kterou je nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- ní 

prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou 

cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku 

z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených 

do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt 

použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se     oceňují ve specifikaci. 

VV 13,04*4 'Přepočtené koeficientem množství 52,160

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 13,040 168,00 2 190,72 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání     na obvyklý 

nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny     ceny -1105 a -1155. 2. 

Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost     a) do 20 m vodorovně; 

vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo         k těžišti hromady na břehu nebo k 

těžišti dopravního prostředku na suchu,     b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k 

úrovni srovna- ného         terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na 

suchu. Uvedenou         svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost 

uvedená v         bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných 

jednotek se určí v rostlém stavu horniny. 

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 13,040 12,00 156,48 CS ÚRS 2014 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, 

že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném 

případě se         uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         

množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) uložení výkopku pod 

vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:     

a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, 

jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     

b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, 

že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162         20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku         neoceňuje.     e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru         cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na     skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém     stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 20,864 450,00 9 388,80 CS ÚRS 2014 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, 

že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném 

případě se         uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         

množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) uložení výkopku pod 

vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:     

a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, 

jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     

b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, 

že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162         20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku         neoceňuje.     e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru         cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na     skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém     stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 

VV 13,04*1,6 20,864

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 77,774 70,00 5 444,18 CS ÚRS 2015 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:     a) z hornin soudržných do 100 % PS,     

b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9,     c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem 

předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp     individuálně. 3. Ceny nelze 

použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a     zemědělské. Zásyp těchto rýh 

se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro     objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný 

zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových     trub v polních a lučních tratích se oceňuje 

cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku     kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný 

zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno 

přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10     m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti 

skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného     

prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených     vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).     Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu     zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11     Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo     zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:     a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110         Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná         o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 .         0-1 . Vodorovné přemístění výkopku;     b) přes 1 m3 na 

VV 90,814-13,04 77,774

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 106 371,35
10 K 3112132R1 Oprava zdiva z kamenů s doplněním kamenů v rosahu do 50% m3 17,609 3 900,00 68 675,10

P
Poznámka k položce:

jednotlivé kameny označit aby mohly být vráceny na původní místo

VV "dle TZ str.4

VV "oprava zdiva v rozsahu 30%

VV (1,05+1,05+1,32+5,36+0,6+1,05+2,27+1,05+0,6+15,43+1,35+1,05+1,05)*0,5*1*0,3 4,985

VV "oprava zdiva v rozsahu 100% přezdění

VV (12,458+12,79)*0,5*1*1 12,624

VV Součet 17,609

11 K 3112132R2 Oprava zdiva z kamenů s vysekáním betonové části a doplnění nových kamenů v rozsahu do 60% m3 5,000 4 200,00 21 000,00

P
Poznámka k položce:

jednotlivé kameny označit aby mohly být vráceny na původní místo



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

VV "dle TZ str.4

VV "oprava v dobetonované části

VV 10*0,5*1*1 5,000

VV Součet 5,000

12 K 331231117 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 MPa m3 3,515 4 750,00 16 696,25 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny případné náklady na:     a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-

11 Úprava líce při zdění režného         zdiva.     b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 

Spárování vnitřních ploch         pohledového zdiva, případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového 

zdiva. 

VV "dle TZ 

VV "demolice pilířů P6, P9

VV 2*2,5*0,95*0,74 3,515

D 5 Komunikace pozemní 77 249,70
13 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 42,342 189,00 8 002,64 CS ÚRS 2015 02

VV "prostr před bránou dle PD výk 04

VV 14,561*3,13 45,576

VV -2*1,05*0,74 -1,554

VV -2,27*0,74 -1,680

VV Součet 42,342

14 K 567132111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm m2 42,342 290,00 12 279,18 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách nejsou započteny náklady 

na postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř.     zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo 

podkladu ochrannou emulzí. 

15 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 42,324 170,00 7 195,08 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro 

dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a     kroužkovou. 3. Dlažba vějířová 

z kostek drobných se oceňuje cenami 591 43-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z     mozaiky dvoubarevné a 

vícebarevné komunikací pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání 

téhož materiálu na výplň     spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na:     a) dodání dlažebních kostek, které 

se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout         - u velkých kostek ve výši 1 %,         - u drobných kostek ve 

výši 2 %,     b) vyplnění spár dlažby živičnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11         

Zálivka živičná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 

Příplatek za     každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 

16 M 58380120R kostka dlažební drobná, žula  - skladba I. m2 44,440 1 120,00 49 772,80

P
Poznámka k položce:

1t = cca 5 m2

VV 42,324*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,440



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 201 626,72

17 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 68,639 295,00 20 248,51 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých     dalších i 

započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu. 

VV "P1, P2, P4, P8

VV 4*2*2,82*0,95 21,432

VV 4*2*2,82*0,74 16,694

VV "P3, P7

VV 2*2*2,82*0,6 6,768

VV 2*2*2,82*0,6 6,768

VV "P5

VV 2*2,82*2,27 12,803

VV 2*2,82*0,74 4,174

VV Součet 68,639

18 K 622321R-01
Příplatek za plastickou bosáž vápenocementové omítky štukové dvouvrstvé vnějších stěn nanášené 

ručně
m2 68,639 950,00 65 207,05

19 K 622611133 Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně m2 241,595 420,00 101 469,90 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

siloxanový nátěr

VV "část A

VV "sokl zídky +pilíře

VV 2*(12,458+1,05+1,05+1,32+15,36+0,6+1,05+2,27+1,05+0,6+15,43+1,35+1,05+1,05+12,79)*1 136,956

VV 12*0,75*1 9,000

VV "hlavice pískovcové

VV 9*3 27,000

VV Mezisoučet 172,956

VV "část B

VV "P1, P2, P4, P8

VV 4*2*2,82*0,95 21,432

VV 4*2*2,82*0,74 16,694

VV "P3, P7

VV 2*2*2,82*0,6 6,768

VV 2*2*2,82*0,6 6,768

VV "P5

VV 2*2,82*2,27 12,803

VV 2*2,82*0,74 4,174

VV Mezisoučet 68,639

VV Součet 241,595



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

20 K 6299951R1 Očištění vnějších ploch přírodního pískovce m2 172,956 85,00 14 701,26

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na následné omytí ošetřené fasády tlakovou vodou, tyto se     oceňují 

cemani souboru cen 629 99-51.. Očištění vnějších ploch tlakovou vodou. 

P

Poznámka k položce:

dle legendy, Pro hloubkové čištění povrchů pískovcových částí (soklové zdivo, reliéfní hlavice) bude použit 

přípravek určený proti působení řas a plísní. Bude aplikován na celý povrch nízkotlakým stříkacím zařízením nebo 

štětcem. Následně bude provedeno  očištění pískovců od mechů a lišejníků mechanickým způsobem (škrabkou), 

ale velmi opatrně tak, aby nedošlo k dalšími znehodnocování pískovců. Tento postup bude třeba opakovat až do 

úplného hloubkovému očištění. Řasy, plísně a houby se musí odstraňovat za vlhka. 

VV "sokl zídky +pilíře

VV 2*(12,458+1,05+1,05+1,32+15,36+0,6+1,05+2,27+1,05+0,6+15,43+1,35+1,05+1,05+12,79)*1 136,956

VV 12*0,75*1 9,000

VV "hlavice pískovcové

VV 9*3 27,000

VV Součet 172,956

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 169 850,05

21 K 912111112 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou kus 4,000 1 800,00 7 200,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:     a) montáž sloupku včetně upevňovacího materiálu,     b) vykopání 

jamky a zabetonování u cen -1111, -1112,     c) upevňovací patky včetně betonu a upevňovacího materiálu u ceny -

1112. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zábrany, tyto se oceňují ve specifikaci. 

P
Poznámka k položce:

dodávka materiálu dle PD

VV "patky 300x300x400

VV 4 4,000

22 M 7491016-01 sloupek parkovací sklopný, uzamykatelný dle PD kus 4,000 3 500,00 14 000,00

P
Poznámka k položce:

půdorys návrh oprav - 04

23 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 45,576 24,00 1 093,82 CS ÚRS 2015 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. 

24 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 35,382 170,00 6 014,94 CS ÚRS 2015 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 

VV 2*14,561+2*3,13 35,382

25 K 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 m3 3,515 700,00 2 460,50 CS ÚRS 2015 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240,     -2241,-2253 a -

2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného. 

VV "demolice pilířů P6, P9

VV 2*2,5*0,95*0,74 3,515

26 K 985111111 Otlučení omítek stěn m2 68,639 60,00 4 118,34 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 odsekané nebo otlučené plochy. 2. V cenách -1111 až -1131 jsou 

započteny i náklady na:     a) otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,     b) odstranění zbytků malty z líce 

zdiva ocelovým kartáčem. 3. V cenách -1211 až -1233 jsou započteny i náklady na odsekání vrstvy rozrušeného 

betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na tryskání pokladu pískem, očištění pokladu stlačeným     

vzduchem nebo tlakovou vodou; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 13- Očištění ploch. 

VV "P1, P2, P4, P8

VV 4*2*2,82*0,95 21,432

VV 4*2*2,82*0,74 16,694

VV "P3, P7

VV 2*2*2,82*0,6 6,768

VV 2*2*2,82*0,6 6,768

VV "P5

VV 2*2,82*2,27 12,803

VV 2*2,82*0,74 4,174

VV Součet 68,639

27 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 32,860 65,00 2 135,90 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i 

náklady smetení písku dohromady nebo naložení na     dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem 

nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami     odvozu suti příslušného katalogu pro 

objekt, na kterém se práce provádí. 

VV "očištění stěn u přibetonované části

VV "pilíř P5

VV (2*2,27+2*0,74)*1 6,020

VV "pilř P4, P6

VV 2*(2*1,05+2*0,74)*1 7,160

VV "pilíř P1, P2, P8, P9

VV 4*(2*1,05+2*0,74) 14,320

VV "pilíř P3, P7

VV 2*(2*0,6+2*0,74) 5,360

VV Součet 32,860

28 K 985331115
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání 

otvoru
m 52,800 650,00 34 320,00 CS ÚRS 2015 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyvrtaného otvoru pro zasunutí výztuže. 2. V cenách jsou 

započteny i náklady na:     a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků,     b) vyčištění otvoru, vyplnění otvorů maltou 

včetně dodání materiálu,     c) zasunutí betonářské výztuže do otvoru vyplněného maltou. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na dodání betonářské výztuže. 

VV "piliř P5

VV 10*3*0,4 12,000

VV "piliř P4,P6

VV 2*6*3*0,4 14,400

VV "P1, P2, P8, P9

VV 4*5*3*0,4 24,000

VV "pilíř P3,P7

VV 2*3*0,4 2,400

VV Součet 52,800

29 K 985671114 Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 25/30 m3 13,004 2 950,00 38 361,80 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na:     a) bednění; toto bednění se oceňuje cenami souboru cen 985 65-51 

Bednění ztužujících věnců,     b) výztuž; tato výztuž se oceňuje cenami souboru cen 985 65-61 Výztuž ztužujících 

věnců. 
VV "obetonování a ztužení stávající základů +15%

VV "piliř P5

VV (2*2,67+2*1,14)*1,05*0,2*1,15 1,840

VV (2*2,67+2*1,14)*0,1*0,2*1,15 0,175

VV 4*0,2*0,075*1,05*1,15 0,072

VV Mezisoučet 2,087

VV "pilíř P4,P6

VV 2*(2*1,45+2*1,14)*1,05*0,2*1,15 2,502

VV 2*(2*1,45+2*1,14)*0,1*0,2*1,15 0,238

VV 2*4*0,2*0,075*1,05*1,15 0,145

VV Mezisoučet 2,885

VV "piliř P1,P2,P8,P9

VV 4*(2*1,45+2*1,14)*1,05*0,2*1,15 5,004

VV 4*(2*1,45+2*1,14)*0,1*0,2*1,15 0,477

VV 4*4*0,2*0,075*1,05*1,15 0,290

VV Mezisoučet 5,771

VV "pilíř P3,P7

VV 2*(2*1+2*1)*1,05*0,2*1,15 1,932

VV 2*(2*1+2*1)*0,1*0,2*1,15 0,184

VV 2*4*0,2*0,075*1,05*1,15 0,145

VV Mezisoučet 2,261



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

VV Součet 13,004

30 K 985675111 Bednění ztužujících věnců - zřízení m2 49,035 400,00 19 614,00 CS ÚRS 2015 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady očištění bednění. 

VV "obetonování a ztužení stávající základů +15%

VV "piliř P5

VV (2*2,67+2*1,14)*1,05 8,001

VV Mezisoučet 8,001

VV "pilíř P4,P6

VV 2*(2*1,45+2*1,14)*1,05 10,878

VV Mezisoučet 10,878

VV "piliř P1,P2,P8,P9

VV 4*(2*1,45+2*1,14)*1,05 21,756

VV Mezisoučet 21,756

VV "pilíř P3,P7

VV 2*(2*1+2*1)*1,05 8,400

VV Mezisoučet 8,400

VV Součet 49,035

31 K 985675119 Příplatek k bednění věnců za práce ve stísněném prostoru při zřízení m2 49,035 50,00 2 451,75 CS ÚRS 2015 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady očištění bednění. 

32 K 985676112 Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505 t 0,451 29 000,00 13 079,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv průměr výztužné oceli. 2. V cenách jsou započteny i náklady na vázání výztuže 

drátem, popř. na svary nahrazující vázání     výztuže drátem. 

VV "KARI Sítě

VV "piliř P5

VV (2*2,67+2*1,14)*1,0*7,9*0,001 0,060

VV "piliř P4,P6

VV 4*(2*1,45+2*1,14)*1,0*7,9*0,001 0,164

VV "P1, P2, P8, P9

VV 4*(2*1,45+2*1,14)*1,0*7,9*0,001 0,164

VV "pilíř P3,P7

VV 2*(2*1+2*1)*1,0*7,9*0,001 0,063

VV Součet 0,451

33 K 9-R01 Snesení pískovcové reliéfní hlavice kus 3,000 2 500,00 7 500,00

VV "P1, P6, P9

VV 3 3,000

34 K 9-R02 Zpětné osazení a připevnění pískovcové reliéfní hlavice kus 3,000 3 500,00 10 500,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

VV "P1, P6, P9

VV 3 3,000

35 K 9-R03 Demontáž informační tabule pro zpětné použití kus 1,000 2 500,00 2 500,00

36 K 9-R04 Zhotovení nápisu na horní část pískovcové plochy soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

P

Poznámka k položce:

"VŠICHNI BUDEME PROMĚNĚNI

1 KOR 15, 51"

Přesná velikost a typ písma bude upřesněn investorem před realizací a sladěn s připravovanou kamennou deskou, 

která bude rovněž umístěna na hlavním pilíř. Tato deska není součástí této dokumentace.

půdorys návrh oprav - 04

D 997 Přesun sutě 68 599,50

37 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 53,613 165,00 8 846,15 CS ÚRS 2014 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo 

ručně. 
38 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 53,613 180,00 9 650,34 CS ÚRS 2014 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo     složení na 

určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo 

meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy     (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

39 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 750,582 19,00 14 261,06 CS ÚRS 2014 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo     složení na 

určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo 

meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy     (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná vzdálenost skládky viz určení km z položky

VV 53,613*14 'Přepočtené koeficientem množství 750,582

40 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 17,623 400,00 7 049,20 CS ÚRS 2014 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených 

v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 

185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     

z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

VV 52,285-20,509-14,153 17,623

41 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 19,054 1 200,00 22 864,80 CS ÚRS 2015 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených 

v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 

185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního     

odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

42 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 16,937 350,00 5 927,95 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených 

v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 

185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního     

odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 2 836,61
43 K 998232111 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m t 9,953 285,00 2 836,61 CS ÚRS 2015 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových     nebo 

železobetonových 

D PSV Práce a dodávky PSV 222 760,38

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 61 341,18
44 K 711161306 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m m2 129,158 210,00 27 123,18 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1302 až -1361 nejsou započteny náklady na ukončení izolace lištou. 2. Prostupy izolací se oceňují 

cenami souboru 711 76 - Provedení detailů fóliemi. 

VV "izolace soklov´ho zdiva pod terén + 10%

VV 2*(12,458+1,32+15,36+15,43+1,35+12,79)*1,1*1 129,158

45 K 7111R01 Hydroizolační clona - koncentrovanou silikonovou mikroemulzí šířka zdiva do 800 mm m 9,570 3 400,00 32 538,00

VV "P5

VV 2,27 2,270

VV "P4,P6

VV 2*1,05 2,100

VV "P1,P2,P8,P9

VV 4*1,05 4,200

VV "P3,P7

VV 2*0,5 1,000

VV Součet 9,570

46 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 4,000 420,00 1 680,00 CS ÚRS 2015 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je     možné 

určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů     oceňovaných ve 

specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot     použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl     

včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek,     lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 

skutečně přemísťuje. 

D 767 Konstrukce zámečnické 161 419,20

47 K 767161223 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdí hmotnosti přes 60 kg m 76,848 250,00 19 212,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -51 . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo     tenkostěnných 

profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazované ocelové sloupky     nebo na zabudované 

kotevní prvky. 2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují 

cenou     767 22-0550 Osazení samostatného sloupku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na:     a) vytvoření 

ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou  767 22-0191 nebo -0490 Příplatek         za vytvoření ohybu,     

b) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž         ostatních 

zámečnických konstrukcí,     c) montáž výplně tvarovaným plechem. 

P
Poznámka k položce:

zpětná montáž výplně plotu - po opravě

VV 12,458+3,93+1,32+15,36+1,19+3,87+4,03+1,19+15,43+1,35+3,93+12,79 76,848

48 K 767161814 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg m 76,848 150,00 11 527,20 CS ÚRS 2015 02

VV 12,458+3,93+1,32+15,36+1,19+3,87+4,03+1,19+15,43+1,35+3,93+12,79 76,848

49 K 767-R01 Oprava stávajících vstupů a oplocení soubor 1,000 129 000,00 129 000,00

P

Poznámka k položce:

Chybějící prvky, nebo poškozené ornamenty budou doplněny nebo nahrazeny. Bude provedeno očištění (zbavení 

původního nátěru, odrezení napadených částí) a po doplnění nových částí bude provedeno ochranné žárové 

pozinkování celého pole. Po osazení zpět bude proveden finální nátěr ve finální povrchové úpravě v černé barvě. 

Bližší popis konstrukce zábradlí a bran je dán projektovou dokumentací. přibližná délka kovové částioplocení, vč. 

bran je 76,848 m.

dle TZ str.7

50 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 2,100 800,00 1 680,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je     možné 

určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů     oceňovaných ve 

specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot     použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl     

včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek,     lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 

skutečně přemísťuje. 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 23.09.2015

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Stavoprojekt Olomouc a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 113,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 113,20 21,00% 6 113,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 226,97

Hřbitov Neředín, vstup

02 - Informační tabule



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 23.09.2015

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 113,20

HSV - Práce a dodávky HSV 5 225,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 040,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 304,00

    998 - Přesun hmot 881,55

PSV - Práce a dodávky PSV 23 887,65

    767 - Konstrukce zámečnické 22 237,65

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 650,00

Hřbitov Neředín, vstup

02 - Informační tabule



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 23.09.2015

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 29 113,20

D HSV Práce a dodávky HSV 5 225,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 040,00
1 K 338121127 Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,30 m3 kus 2,000 1 020,00 2 040,00 CS ÚRS 2015 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na sloupky a vzpěry. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

P
Poznámka k položce:

jedná se o výkop základu pro patky a vybetonování pro sloupek informační tabule¨

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 304,00
2 K 95396-01 Montáž informační tabule demontované ze sloupu oplocení soubor 1,000 600,00 600,00

3 K 953961212-01 Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 8,000 53,00 424,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:     a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro 

velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na         vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 

diamantovými korunkami,     b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů 

tmelem nebo         chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i 

náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru     vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a 

dotažení matice. 

4 K 953965117-01 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 450 mm kus 8,000 160,00 1 280,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:     a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro 

velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na         vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 

diamantovými korunkami,     b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů 

tmelem nebo         chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i 

náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru     vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a 

dotažení matice. 

02 - Informační tabule

Hřbitov Neředín, vstup



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

kotvení informační tabule

D 998 Přesun hmot 881,55

5 K 998-01 Likvidace vykopané zeminy m3 0,500 450,00 225,00

P
Poznámka k položce:

naložení složení odvoz skládkování

VV 2*1*0,5*0,5 0,500

6 K 998232111 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m t 1,459 450,00 656,55 CS ÚRS 2015 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových     nebo 

železobetonových 

D PSV Práce a dodávky PSV 23 887,65

D 767 Konstrukce zámečnické 22 237,65
7 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 127,650 140,00 17 871,00 CS ÚRS 2015 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce. 

VV "dle výkresu informační tabule výkres č. 3

VV 127,65 127,650

8 M PSV-767-01 Sloupek jackl 60/60/5 kg 41,657 25,00 1 041,43

VV 37,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,657

9 M PSV-767-02 Rám tabule L 65x50x5 mm kg 35,409 28,00 991,45

VV 32,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 35,409

10 M PSV-767-03 Ocelováý pozinkovaný trapézový plech TR 30/100 tl. 1 mm kg 41,349 28,00 1 157,77

VV 37,59*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,349

11 M PSV-767-04 kotevní plotny tl. 8 mm 200 x 200 mm kg 9,240 25,00 231,00

VV 8,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,240

12 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 2,100 450,00 945,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je     možné 

určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů     oceňovaných ve 

specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot     použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl     

včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek,     lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 

skutečně přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 650,00
13 K 783221111 Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email m2 10,000 165,00 1 650,00 CS ÚRS 2015 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

nátěr informační tabule  - černý nátěr stejný, jako nové oplocení



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 31 CC-CZ: 12631

Místo: Olomouc Datum: 23.09.2015

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Stavoprojekt Olomouc a.s DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 007,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 007,00 21,00% 2 101,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 108,47

Hřbitov Neředín, vstup

03 - Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů

Vzhledem k požadavkům na úpravu VRN nese odpovědnost za správnost a úplnost položek a údajů investor!



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 23.09.2015

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 007,00

960 -   Kompletační činnost 1 000,00

OST -  Ostatní náklady 5 006,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 4 001,00

Hřbitov Neředín, vstup

03 - Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 23.09.2015

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 10 007,00

D 960   Kompletační činnost 1 000,00
1 K 045203001 Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce:

Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů

V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za 

podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.

D OST  Ostatní náklady 5 006,00
2 K 013254001 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 500,00 500,00

P

Poznámka k položce:

Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP 

(5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)

3 K 013274001 Náklady na realizační (dílenskou) dokumentace soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

P

Poznámka k položce:

Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace, uzná-li zhotovitel, že ji k realizaci díla 

potřebuje. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací musí být před vlastní realizací odsouhlasena 

autorským dozorem.
4 K 013284001 Náklady na zpracování a vedení dokumentu KZP soubor 1,000 1,00 1,00

P

Poznámka k položce:

KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobností položek rozpočtu, povinně obsahující všechny 

zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, 

dodávkám a službám.
5 K 013254101 Monitoring průběhu výstavby soubor 1,000 1,00 1,00

P
Poznámka k položce:

Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a 

méněpráce
6 K 013254201 Pasportizace stávajících objektů soubor 1,000 1,00 1,00

03 - Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů

Hřbitov Neředín, vstup



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a 

po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.

8 K 049103001 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby soubor 1,000 1,00 1,00

P

Poznámka k položce:

Například:

- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky

- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci

- zpracování havarijního a povodňového plánu

- jednání s úřady v zastoupení

9 K 049203001 Náklady stanovené zvláštními předpisy soubor 1,000 500,00 500,00

10 K 090001001 Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby soubor 1,000 1,00 1,00

P

Poznámka k položce:

Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání 

stavby objenateli.

11 K 090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP soubor 1,000 1,00 1,00

P

Poznámka k položce:

Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.:

- náklady na zřízení bankovních záruk

- náklady spojené vypracováním technologických postupů

- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů

- náklady spojené s předáním díla 

atd.

12 K 091002101 Publicita projektu SMOl - informační tabule kus 1,000 2 500,00 2 500,00

P

Poznámka k položce:

Informační tabule 2500 x 2000,  u staveb do 10 mil. 1500 x 1000 mm (šxv) s potiskem informací o stavbě podle 

vzoru SMOl včetně jejich nosné konstrukce. Cena obsahuje  dodávku, montáž,  a demontáž.

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 4 001,00
13 K 030001001 Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce:

Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování 

odběrný míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizornich komunikací.

14 K 030001002 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

P

Poznámka k položce:

Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, 

čištění ploch, zabezpečení staveniště

15 K 039001003 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 500,00 500,00

P
Poznámka k položce:

odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s 

tím spojených



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

16 K 034403001 Dopravní značení na staveništi soubor 1,000 500,00 500,00

17 K 041403002 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob soubor 1,000 500,00 500,00

P

Poznámka k položce:

Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:

- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob

- komunikací pro pohyb osob po staveništi

- přechodů přes výkopy 

- a další prvky kolektivní ocrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny

18 K 079002001 Ostatní provozní vlivy soubor 1,000 1,00 1,00

P

Poznámka k položce:

Například:

- provoz investora a třetích osob

- práce na památkově chráněném objektu

- náklady na provádění zimní údržby

- práce na těžce přístupných místech

- ztížený provoz vozidel v centru města

- ztížené dopravní podmínky

- práce v ochranných pásmech

atd.




